
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СОРОК ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №3
от  30.11.2018 г.

Рассмотрев   предложение   Главы   Миасского   городского   округа   Г.М.  Тонких
о предоставлении субсидии теплоснабжающим организациям Миасского городского округа в
целях реализации перечня неотложных мероприятий в рамках подготовки к отопительному
периоду  2018-2019  годов,  учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам
городского хозяйства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и
Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Частично  возместить  объективно  обоснованные  дополнительные  расходы  и
выпадающие доходы в соответствии с приложением к настоящему Решению.

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам
городского хозяйства.

Председатель
Собрания депутатов Миасского городского округа                                                 Е.А. Степовик

О частичном возмещении  объективно обоснованных
дополнительных  расходов  и  выпадающих  доходов
теплоснабжающих  организаций  Миасского
городского округа


